
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 s

Ji
J 

ar
X
d
 T

7
u
j 
E
O

j1
 u

4
b
r 

w
1
S
X
 T

T
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/06/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

1 / 4

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Premsa de
l´Edifici "Tabacalera" (C/ Amadeu de
Saboia 11) en la data i hora i amb el
caràcter indicats, per a conèixer i
dictaminar els assumptes que figuren
en l´ordre del dia que s´inserix a
continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Prensa del Edificio
Tabacalera (C/Amadeo de Saboya
11) en la fecha y hora y con el
carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 17 de juny de 2020 / 17 de junio de 2020 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

SECRETARIA.- SECRETARÍA.-

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 20 de maig de 2020.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 20 de mayo de 2020.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
professor associat en la Universitat de València. (Núm.
expedient E-01101-2020-000941-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor asociado en la Universitat de València. (Núm.
expediente E-01101-2020-000941-00)

3 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
professor associat en la Universitat de València. (Núm.
expedient E-01101-2019-005043-00)

Autorización de compatibilidad para actividad pública de
profesor asociado en la Universitat de València. (Núm.
expediente E-01101-2019-005043-00)

4 Concedir compatibilitat com a docent especialista en la
Unviersitat (Núm. expedient E-01101-2020-001882-00)

Conceder compatibilidad como docente especialista en
la Unviersidad (Núm. expediente
E-01101-2020-001882-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

5 Moció que presenta el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutatans, sobre "Proves
diagnòstiques del COVID 19 per a la Policia Local de
València i Bombers (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000133-00)

Moción que presenta el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Pruebas
diagnósticas de COVID 19 para la Policía Local de
Valencia y Bomberos". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000133-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 s

Ji
J 

ar
X
d
 T

7
u
j 
E
O

j1
 u

4
b
r 

w
1
S
X
 T

T
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/06/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2020 a les 10:00 17 de junio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 4

6 Moció que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Designació de coordinadors i
Directors generals entre el personal funcionari de carrera
de la plantilla municipal, utilitzant les economies
assignades a òrgans directius a més mesurades
COVID-19 perquè els veïns de la nostra ciutat superen
com més prompte millor els efectes d'aquesta
pandèmia". (Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Moción que presenta el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Designación de coordinadores
y Directores generales entre el personal funcionario de
carrera de la plantilla municipal, utilizando las economías
asignadas a órganos directivos a más medidas
COVID-19 para que los vecinos de nuestra ciudad
superen cuanto antes los efectos de esta pandemia".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

7 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la gestió de residus en
els centres de treball". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la gestión de
residuos en los centros de trabajo". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els contractes menors
per urgència o emergència". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los contratos
menores por urgencia o emergencia". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “protocol de teletreball".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “protocolo de
teletrabajo". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Proves diagnòstiques
per a detecció del COVID". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Pruebas
diagnósticas para detección del COVID". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000149-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “estalvi en els
subministraments". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ahorro en los
suministros". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “l'organització per a
continuar l'activitat municipal en època estival". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la organización
para continuar la actividad municipal en época estival".
(Núm. expediente O-89CIU-2020-000149-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “espais exclusius per a
la població de risc". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “espacios exclusivos
para la población de riesgo". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Protocol d'actuació per
a la realització de proves diagnòstiques del COVID-19".
(Núm. expedient O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Protocolo de
actuación para la realización de pruebas diagnósticas del
COVID-19".  (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el personal contagiat o
en quarantena de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el personal
contagiado o en cuarentena del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000149-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el repartiment de

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el reparto de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 s

Ji
J 

ar
X
d
 T

7
u
j 
E
O

j1
 u

4
b
r 

w
1
S
X
 T

T
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/06/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2020 a les 10:00 17 de junio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 4

màscara tipus FFP2 a tot el personal dels serveis
essencials i no essencials". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

mascarilla tipo FFP2 a todo el personal de los servicios
esenciales y no esenciales". (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000149-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el repartiment de
màscara tipus FFP2 al personal de mercats". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el reparto de
mascarilla tipo FFP2 al personal de mercados". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000149-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “la classificació de risc
d'exposició enfront del COVID-19". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la clasificación de
riesgo de exposición frente al COVID-19". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000149-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “mesures de seguretat
per a la reincorporació dels empleats públics de
l'Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000149-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “medidas de
seguridad para la reincorporación de los empleados
públicos del Ayuntamiento de Valencia". (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000149-00)

20 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Contractes
menors". (Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Contratos
menores". (Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

21 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Infraccions
i sancions durant l´estat d´alarma". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Infracciones y sanciones durante el estado de alarma".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

22 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Cobraments i Sancions ORA". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Cobros y
Sanciones ORA". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

23 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Responsabilitats per danys causats a béns municipals i
Sancions". (Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Responsabilidades por daños causados a bienes
municipales y Sanciones". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

24 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “informació
nomenament Letrat Major de l´Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“información nombramiento Letrado Mayor Ayuntamiento
Valencia (Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

25 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Jubilacions i previsió de
futures jubilacions del personal al servei de
l´Ajuntament". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Jubilaciones y previsión de
futuras jubilaciones del personal al servicio del
Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

26 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Adquisició de test PCR i
empleats municipales afectats per el COVID-19". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Adquisición de test PCR y
empleados municipales afectados por el COVID-19".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

27 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de Treball a 15 de Juny de 2020".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo a 15 Junio de
2020". (Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 s

Ji
J 

ar
X
d
 T

7
u
j 
E
O

j1
 u

4
b
r 

w
1
S
X
 T

T
A
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 12/06/2020 ACCVCA-120 501844175354834702

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
17 de juny de 2020 a les 10:00 17 de junio de 2020 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 4

28 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Expedients disciplinaris i
suspensions d´ocupament i sou tramitats en el període
del 15 de juny del 2019 al 15 de juny del 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Expedientes disciplinarios y
suspensiones de empleo y sueldo tramitados en el
periodo del 15 de junio del 2019 al 15 de junio del 2020".
(Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

29 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Calendarització processos
selectius ofertes docupació pública 2016, 2017, 2018 y
2019". (Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Calendarización procesos
selectivos ofertas de empleo público 2016, 2017, 2018 y
2019". (Núm. expediente O-89POP-2020-000050-00)

30 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “cursos més demandats en la
primera fase del plá de formació municipal". (Núm.
expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Cursos más demandados en la
primera fase del plan de formación municipal". (Núm.
expediente O-89POP-2020-000050-00)

31 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Número de personal funcionari
interí, millorat d´ocupació i laboral indefinit no fixe del
total de la plantilla ocupada a data 15 de juny de 2020".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada a fecha
15 de junio de 2020". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

32 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Total d´hores que contempla la
primera fase pla de formació del personal municipal".
(Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Total de horas que contempla
la primera fase plan de formación del personal
municipal" .  (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

33 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Abonament concepte plus de
desplaçament". (Núm. expedient
O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Abono concepto plus de
desplazamiento". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

34 Pregunta subscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Debat i acord en l´ámbit de la
MGN de la prestació de funcions del personal de serveis
essencials i delegats de prevenció de l´Ajuntament de
València en reconeixement de la seua implicació i
professionalitat inqüestionable des de l´inici de la
pandèmia". (Núm. expedient O-89POP-2020-000050-00)

Pregunta suscrita el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Debate y acuerdo en el ámbito
de la MGN de la prestación de funciones del personal de
servicios esenciales y delegados de prevención del
Ayuntamiento de Valencia en reconocimiento de su
implicación y profesionalidad incuestionable desde el
inicio de la pandemia". (Núm. expediente
O-89POP-2020-000050-00)

35 Pregunta susbscrita per el Sr. Narciso Estellés
Eschorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
Oposicions al Cos de Policia Local de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000154-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés
Eschorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre
“las Oposiciones al Cuerpo de Policía Local de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2020-000154-00)

PLECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


